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Olen varasemalt suhelnud Aleksandriga.  
Loodan, et see teema on kellelgi edasi antud.  
 
Ette tänades info eest  
Katrin Saart  
 

From: Katrin Saart  
Sent: Thursday, March 23, 2023 9:20 AM 
To: aleksandr.aidarov@kul.ee 
Subject: 2023 õpilaste teadustööde konkurss ja hindamine  
 
Tere!  
Suur tänu, et soovite tunnustada õpilaste uurimistöid!  
 
Saadan nüüd infot seoses õpilaste teadustööde konkursiga.  

Hindamiskomisjon valis välja 91 parimat tööd, kes pääsevad osalema (oma töö poster-ettekandega) 
õpilaste teadusfestivalile 11.-12.aprill ERMis. Rohkem info festivali kohta www.miks.ee/teadusfestival  

24. märtsil saate teie alustada nende 91 tööga tutvumist (esitatud tööde failide ja lisamaterjalidega). 
Nimekiri on failina kaasas või www.etag.ee/opilasteadustood 
Konkursitöödele ligipääs on sarnaselt eelmistele aastatele, veebilehel www.etag.ee/konkursid 
Ootan teie komisjoni liikmete isikukoode ja kirjaga on kaasas huvide konfidentsiaalsuse deklaratsioon. 
Palun need eelnevalt mulle allkirjastatuna tagasi saata.  

Ka sel aastal ootame teid teadusfestivali esimesel päeval (11.04) tutvuma tööde poster-ettekannetega ja 
vestlema autoritega. Festivalile tulijate nimed palun teatage mulle hiljemalt 1. aprill, sest tulijatele 
teeme kaelakaardid, millega saate külastada festivalil ka restoraniala. 
Vestluste ja eelneva töö failidega tutvumise alusel palun saatke mulle hiljemalt 11. aprillil kella 16ks oma 
valitud eriauhindade ja -preemiate saajad. 
 
Kõik rahalised eriauhinnad lisame tulemuste väljakuulutamise käskkirja.  

Autasustamine on planeeritud 12.04 algusega kell 13.00 ERMis. Auhindade üleandmisel oleks hea, kui 
selle saaks üle anda asutuse esindaja. 
Palun võimalusel andke mulle teada auhindade üleandja nimi ja amet eelnevalt, aga hiljemalt 10. aprill.  

Ette tänades  
Katrin  
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Katrin Saart  
teaduskommunikatsiooni osakond  
Eesti teadusagentuur  
Tel: 7300378 
katrin.saart@etag.ee  
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